tionis munimine seu presidio roljoramus et valida-

mus auctoritatemque nostram interponimus pariter

et decretum volentes et decernentes quod hujusmodi

nostra concessio et elarg-itio sit ct esse debeat uni-

versitati et homlnibus dicte vicarie Bisuldunt stahi-

lis realis valida atque firma nullumque in judicio

aut extra impug*nationis objectum detiectus incom-

modum autnoxe cujuslibet detrimentum sentiat sed

in suo robore et firm átate persistat. Serenissimo

propterea Philipo i)rincii)i Asturiarum et Gerunde

ducique Calal)rie et Montisal])i filio i)riinog*enito nos-

tro carissimo et post felices et long-evos dies nostros

in ómnibus reg-nis et dominiis nostris Deo propitio

immediato heredi et leg-itimo successori intemtum

aperientes nostrum sub paterne benedictionis ob-

tentu dicimus eumque rog-amus illustribus vero

eg-reg-iis respectabilil)us nobilibus et mag-nificis di-

lectisque consiliariis nostris quibuscumque locum-

tenentibus et capitaneis g-eneralibus nostris cance-

llario vicecancellario reg*enti cancellariam et docto-

ribus nostre reg'ie Audientie constitutis et consti-
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tuendis (lictüniinquo officialiiiia locatoiKMitibus et

subrog-atis seu ofíicia ipsa reg-entibus etdicimus

mandamiis ad iiicursum iiostre regde indig-iiationis

et iré peneque florenorum auri Arag'onum mille

nostris inferendoriim erariis qiiatenus hiijusmodi

nostram g*ratiam et omnia et sing-ula in ea contenta

firmiter observent tenerique et observari inviolabi-

liter faciant per quoscumque cauti secus ag-ere vel

fieri ut premittitur ratione aliqua sive causa si

dictus serenissimus princeps nobis morem g-erere

ceterivero oíñciales nostri g*ratiam nostram cliaram

habent et preter iré et indig-nationis nostre incur-

sum penam preapositam cupiunt evitare. In cujus

rei testimonium presenten! fieri jussimus nostro co-

ra uni sig'illo impendenti munitam. Data in oppido

Montissoni die vig-esima sexta mensis novembris
anno a nativitate Domini millesimo quing-entessimo

octuag-essimo quinto reg-norum auteni nostrorum
videlicet citerioris Sicilie et Hierusalem trig-esimo

primo Castelle autem Arag-onum ulterioris Sicilie et

aliorum trig*esimo Portug-allie autem sexto.—Yo el

rey.—Dominus rex mandavit milii Joanni Maria Be-

rra visa per Frig-ola vicecancellarium Comitem g-e-

neralem thesaurarium Sapena Campi Terca et Quin-

tana reg-entes cancellariam.—Otorg-a vuestra Ma-
g-estad a la veg*ueria de Besalu en el principado de